
UCHWAŁA NR XV/118/2016
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 21 marca 2016 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2015 r. , poz. 1515 
z zm.1)) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Pana Tomasza Królikowskiego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady 
Gminy Kołobrzeg.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązywania od 1 kwietnia 2016 roku.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w 
budynku urzędu gminy Kołobrzeg oraz na stronie internetowej gminy Kołobrzeg.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw: z 2015 r., poz. 1045,poz. 1890

Id: FD318E6E-1C71-4F55-BF2E-9319B07FC13A. Uchwalony Strona 1




